
Informace školní jídelny 

Na každý školní rok, je nutné vyplnit přihlášku ke stravování, kde prosím uveďte datum, od kdy 
se Vaše dítě začíná stravovat. Přihlášku lze vyplnit při zápisu do školní družiny nebo odevzdat 
v kanceláři ŠJ. 

Přihlášku lze stáhnout ze školních stránek nebo vyzvednout osobně v kanceláři ŠJ. 

Zaplacení stravného na účet školy nenahrazuje přihlašování ke stravování. 

Stravné žáků je rozděleno do kategorii podle věku dítěte dosaženého ve školním roce (školní 

rok 1.9.- 31.8.) 

Platby 

Září - květen  
se platí formou záloh každý měsíc, a to jednotně stanovenou průměrnou částkou: 

7 – 10 let 11 – 14 let 15 a více let 

34 Kč / oběd 36 / Kč oběd 38 Kč / oběd 
670 Kč / měsíc 710 Kč / měsíc 750 Kč / měsíc 

 

V červnu proběhne vyúčtování přeplatků a nedoplatků stravného. Dětem včas písemně 
oznámíme, kolik mají platit (nebo kolik jim bude vráceno). 

Platby obědů vždy do 10.dne v měsíci     

- hotově v kanceláři ŠJ, kancelář otevřena od 7,30- 9,00 hodin 
- na účet školní jídelny 30015-224 144 1359/ 0800 
- pro identifikaci platby je dítěti přidělen variabilní symbol, který je důležitý, jinak bude 

platba špatně dohledatelná  
- VS je přidělen v prvním týdnu docházky, poslán přes Bakaláře  

Odhlašování obědů: 

 
- obědy se odhlašují nejpozději do 8.00 ráno přímo v kuchyni ŠJ, 

na tel. č. 257712424 - záznamník 24 hodin, mailem, přes Bakaláře 
- nebude-li oběd dítěti odhlášen, rodiče ho musí uhradit 
-  v případě nemoci dítěte je možné si vyzvednou oběd pouze první den nemoci (vyhláška 

107/ 2005 o školním stravování). Další dny není nárok na zvýhodněnou cenu stravy, tj. 
pouze cenu potravin. 

Při nezaplacení nebude dítěti dle Vyhlášky č.107/2088 oběd vydán.  

Veškeré informace:  p. Kreuzigová, mail kreuzigova@skolavsenory.cz 

                                      tel: 778404752, 257712424+ záznamník 


